ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     SỞ NỘI VỤ

        Số:           /SNV-CCVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2023

V/v tỉnh Savannakhet, Lào mở lớp

học tiếng Lào cho cán bộ, sinh viên

Việt Nam

                 Kính gửi:

 - Sở - ngành;

 - Ủy ban nhân dân quận,  huyện, thành phố Thủ Đức.

Tiếp nhận Công văn số 72/PC-SNV-VHTT ngày 05 tháng 10 năm 2023

của Sở Ngoại vụ về việc tỉnh Savannakhet, Lào mở lớp học tiếng Lào cho cán

bộ, sinh viên Việt Nam.

Sở Nội vụ chuyển Công văn số 72/PC-SNV-VHTT nêu trên đến Sở -

ngành, Ủy ban nhân dân quận, huyện, thành phố Thủ Đức đề nghị triển khai

đến cán bộ, công chức, viên chức liên hệ trực tiếp với Sở Ngoại vụ đăng ký

tham gia khóa học nếu có nhu cầu.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ, chuyển các cơ quan, đơn vị để biết

(Đính kèm Công văn số 72/PC-SNV-VHTT ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Sở

Ngoại vụ)./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC, KL.

 Huỳnh Thanh Nhân

		2023-10-20T11:16:48+0700

		2023-10-20T12:11:05+0700

		2023-10-20T14:08:43+0700

		2023-10-20T14:08:46+0700

		2023-10-20T14:08:47+0700

		2023-10-20T14:08:50+0700